

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3968
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-02-18T13:58:15

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
TIMBRE INDUSTRIAL TIPO CAMPANA 4" COD.46607	1.00	159.48	159.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:43202204 TIMBRES EXTERNOS O SUS PARTES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:159.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:25.52				
BROCA A.V. 3/32	5.00	15.52	77.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:77.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.42				
BROCA A.V. 5/64	5.00	15.52	77.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:77.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.42				
HILO NAYLON 100X100	5.00	47.41	237.05	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:11151608 HEBRA DE NYLON CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:237.05 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:37.93				
PLACA ROYER 1-2-3V. BLANCA	5.00	24.14	120.70	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121704 PLACAS DE PARED CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:120.70 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:19.31				
CONTACTO OCULTO ROYER BLANCO	10.00	24.14	241.40	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121522 CONTACTOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:241.40 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:38.62				
CONTACTO DUPLEX OCULTO KLEYMAN	11.00	17.24	189.64	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121522 CONTACTOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:189.64 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:30.34				
PISTOLA CALEFATEADORA TIPO ESQUELETO REF. COD.17558	1.00	168.10	168.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27112906 PISTOLAS DE CALAFATEADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:168.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:26.90				
TUBO PVC 4" X 6M.	1.00	392.24	392.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40183002 TUBERIA DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:392.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:62.76				

TOTAL ARTICULOS: 44.00	SUBTOTAL: 1,663.81
NO. CONCEPTOS: 9	Impuestos Traslados 266.22
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 03/100 M.N.)	IVA 16.00% 266.22
	TOTAL: 1,930.03

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 266.22

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: HhDybXrOlqjBWVZBL74kjrTOIl21yacJZD24m6lYNZeow9OOXI6xNVaXLbY6Q+9w0wVsC8EK3wf4L1MVOEZ+1qig5uXVZ01OGU2l84FSWIrREVtP1yjLMW4aV0GX1zKYsTm9W27SxF3sLJ5ekpcmw2wAcFy5dcCzQ1vSHRqUiDx3Lo2GPcx/ENN7g0OzLnkDKK8UnlB5C4X3UKdC9GlcAD4JMpdCZX0/TNSpFr/2z1LyJghFr7cdIWj6pMfBuGbr5UtrJ3faKdjo+ogOHSJ59nV8/p4UCO4D6Z38kJRjVWL4Z3fO+kJflnz9JgLbskUjdeCWIOEwP34K14Ojhkw==

	DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
	SELLO DIGITAL DEL SAT:
	tEw7xZFZ7P75jrlmQ9MZv40BM3pZEtaHHIGI102mEOF3JL5lw73NvzZ7E4xggcLa6lkV1mG/XILpWvrqe+wdwQ8s4kUwpUCMCu/uvQcrDYtU2hVOmHfmbBGpsr5lJ1rsVxVYqQL4ai6r0lJYOaqU/teFf1+wa04s93nMngCB2TR+5VnY3iDovQIPz2/xP5ePqOPzygldMSaqlsHggKW6AAM9b5Le5w+kKuQxDGWhl2zmSFHJ4qhne9/uerUeNtDjgMUyN5e613vmJNnlC3NTjJgUeEIF1LXA3cKZiP0EEOLzf12QraH1w65630+/nG8zEyTOWT0gb5P4yj4ksUxQ==
	CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
	1.1 03A98A20-F53E-4607-AAC9-725B59FF86BA 2022-02-18T13:58:24 DND070112H92 HhDybXrOlqjBWVZBL74kjrTOIl21yacJZD24m6lYNZeow9OOXI6xNVaXLbY6Q+9w0wVsC8EK3wf4L1MVOEZ+1qig5uXVZ01OGU2l84FSWIrREVtP1yjLMW4aV0GX1zKYsTm9W27SxF3sLJ5ekpcmw2wAcFy5dcCzQ1vSHRqUiDx3Lo2GPcx/ENN7g0OzLnkDKK8UnlB5C4X3UKdC9GlcAD4JMpdCZX0/TNSpFr/2z1LyJghFr7cdIWj6pMfBuGbr5UtrJ3faKdjo+ogOHSJ59nV8/p4UCO4D6Z38kJRjVWL4Z3fO+kJflnz9JgLbskUjdeCWIOEwP34K14Ojhkw== 00001000000506884772
	VERSION: 1.1
	FOLIO FISCAL: 03A98A20-F53E-4607-AAC9-725B59FF86BA
	NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-02-18T13:58:24
	RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92